
Pagina 1/5

Tussentijds financieel verslag per 21-06-2022

Naam Infection Control Nederland B.V.

Curator mr. V. Terlouw

Rechter-Commissaris mr. J.C.A.T. Frima

Insolventienummer F.10/20/407

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                         

- bank 47.698,66€               

- postbank -€                         

47.698,66€            

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken

   Af: rechten van derden

-€                       -€                         

* Bodemzaken

   - inventaris 4.235,00€                 735,00€                    

   - inventaris (electronica personeel) 1.113,20€                 193,20€                    

   Af: rechten van derden -€                         

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                         

5.348,20€              -€                         

* Overige zaken

   - vervoermiddelen 8.600,00€                 1.384,79€                 

   - voorraden -€                         

   - immateriele activa (HACCP klantenportefeuille) 9.075,00€                 1.575,00€                 

   Af: rechten van derden -€                         

17.675,00€            -€                         

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                         

* Pré-faillissement 63.508,24€               

63.508,24€            -€                         

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 86,07-€                   

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                         

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                         

 - Boedelbijdrage EVB 151,25€                    26,25€                      

 - Restitutie verzekeringspremie 711,00€                    

 - terugbetaling opgenomen bedragen kort vóór faillissement 50.623,04€               

51.485,29€            

185.629,32€          3.914,24€                 

Financieel, 21-6-2022



Pagina 2/5

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 43.173,56-€            7.492,93-€                 

2. Publicatiekosten -€                       -€                         

3. Taxatie 605,00-€                 105,00-€                    

4. ClaimsAgent B.V. 18,15-€                   3,15-€                        

43.796,71-€            7.601,08-€                 

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 185.629,32€             

Totaal B (incl. BTW) 43.796,71-€               

Saldo boedelrekening 141.832,61€             

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM -€                         

b. Claims Agent B.V. -€                       -€                         

c. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 9.014,61-€              -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 lid 3 WW)

d. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 45.534,43-€            -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

e. UWV, doorgewerkt 869,58-€                 

2. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies begrepen in overgenomen loonverplichtingen 210,85-€                 -

vanaf datum faillissement 

b. Publicatiekosten -€                       -€                         

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) -€                       -€                         

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                       -€                         

55.629,47-€            -€                         

Financieel, 21-6-2022



Pagina 3/5

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 3.914,24€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 7.601,08-€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                         

3.686,84-€                 

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                         

Terug te ontvangen omzetbelasting 3.686,84-€                 

Financieel, 21-6-2022



Pagina 4/5

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 141.832,61€          

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 3.686,84€              

145.519,45€             

G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

1. Preferent

D1a PM

D1b -€                       

Af te dragen BTW (E) -€                       

D1c 45.534,43-€            

2. Concurrent

 D2a 210,85-€                 

D2b -€                       

D2c (reservering) -€                       

D2d (reservering) -€                       

45.745,28-€               

Voor verdeling beschikbaar actief: 99.774,17€               

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

1. Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden 43.796,71-€               

D. Nog te betalen boedelschulden 55.629,47-€               

BTW voor zover niet te voldoen uit baten -€                         

99.426,18-€            

2. Actief voor verdeling 

G. Voor verdeling beschikbaar actief 99.774,17€            

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 99,65%

Financieel, 21-6-2022



Pagina 5/5

I. Berekening deficit

1. Preferente crediteuren:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                       

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:

 - loonbelasting 28.581,00€               

 - omzetbelasting 31.446,00€               

 - omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB -€                         

 - motorrijtuigenbelasting -€                         

 - vennootschapsbelasting -€                         

 - inkomstenbelasting -€                         

60.027,00€            

b.2 UWV, premievordering ex art. 66 lid 3 WW 3.712,95€              

c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 19.433,79€            

83.173,74€               

16.600,43€               

2. Concurrente crediteuren; 327.934,54€             

3. Achtergestelde crediteuren; -€                         

Deficit 311.334,11-€             

Financieel, 21-6-2022


